
平成 20年 5月 1日 

 

各 位 

 

株式会社エルクコーポレーション 

 

 

本社移転に伴う電話・ＦＡＸ回線不通のお知らせ 

 

 

日頃より弊社ホームページを閲覧頂きまして誠にありがとうございます。 

5月 2日（金）午後 9時より、本社移転に伴う電話・ＦＡＸ設備の移転作業を行うため、以

下の予定で本社各部署の電話・ＦＡＸ回線が不通となります。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  5月 2日（金）午後 9時～ 全電話・ＦＡＸが不通となります。 

 

  5月 3日（土）午後 3時～ 代表番号（06-6942-4901）のみ開通予定です。 

 

  5月 5日（月）午後 1時～ 全電話・ＦＡＸが開通予定です。 

 

 

以 上 


